**b** Cibus sum grandium ) qui generoso animo volu-  
ptatem spernunt , & vanitatem calcant. ( Cresce )  
amore & proposito melioris vitæ , ( & manduca-  
bis me ) per cognitionem mei. ( Nec tu me in te mu-  
tabis sicut cibum carnis tua ) quo alitur corpus ( sed  
tu mutaberis in me ) per imitationem & similitudi-  
nem amoris. Eadem sane voce alloquitur Deus  
corda omnium , qui veritatem sciunt , & non-  
dum faciunt.

**c** Nunquid nihil est veritas ? Tandem post tenebras  
longissimi & capitalis erroris , quo S. D. Deuin  
putabat esse corporeum , lux illi incorporeæ ve-  
ritatis affulsit , dum sic aduersus omnia sensuum  
phan-

phantasmata conclusit, Deus veritas est (id enim ab ipso Deo Augustinus audivit, sicut auditur in corde) Veritas per nulla locorum spatha diffunditur, ergo Deus mole magnus non est. Si veritas corporea est, erit & divinitas.

- d Non erat prorsus unde dubitarem? Et hic Sextus est gradus S. D. ad perfectam veritatis Catholica agnitionem: intelligere Deum esse incorporeum. Assentior I. i. virte autem Cornelio Lancelloto, internum illud Dei responsum: *Imo vero ego sum, qui sum, fuisse veram revelationem, divinitus Augustino factam;* quae non aliter corporea phantasmata, quam sol nebulam discussit: & nec dubium quidem, de incorporeis summæ veritatis ac divinitatis natura, reliquit.

## V S V S.

- I. Advertens S. D. evanuisse superbos Platonicos, inde ad seipsum rediit, spreta stulta illorum Sapientia. Quare Deus elevavit illius mentem ad lucem incorpoream & increataam, qualem nunquam nec sensu, nec intellectu perceperat. Ita nempe contemptus sapientiae humanæ attollit ad divinam.

## C A P. XI.

*Creaturas nec omnino esse, quia Deus non sunt, nec omnino non esse, quia à Deo sunt.*

- I. E T inspexi cætera infra te, & vidi nec omnino esse, nec omnino non esse. Esse quidem, quoniam abs te sunt: non esse autem, quoniam id, quod es, non sunt. Id enim vere est, quod incommutabiliter manet. *Mihi autem inhærere Deo bonum est:* quia si Psal. 7. 23. non manebo in illo, nec in me potero. Ille <sup>23.</sup> autem in se manens innovat omnia. Et Dominus <sup>Sap. 7. 17.</sup> meus es, quoniam bonorum meorum non eges. <sup>Psa. 15. 2.</sup>

L 4 V S V S.

## V S V S.

Vere Deus bonorum nostrorum non eget, nihil enim & nihili sumus nos, & omnia nostra, quia mutabilia & instabilia: quibus non eget Deus immutabilis magis, quam fons rivulis, & sol nostris oculis.

## C A P. XII.

*Omnem substantiam corruptibilem bonam esse, quia nisi bona esset, corrumpi non posset.*